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Saksopplysninger/sakssammendrag 
I vedtaket om tidsplan og prosess for arbeidet med ILNs nye stillingsplan for perioden 2022–2026 ble det 

lagt opp til at instituttstyret skulle få «en gjennomgang av økonomisk handlingsrom og fagenes 

undervisningsporteføljer og -ressurser» på styremøtet 26.04.21. Instituttstyret ønsket dessuten at 

informasjonen skulle tilgjengeliggjøres som bakgrunnsinformasjon for alle som har mulighet til å spille inn 

stillingsønsker og behov til fristen 01.06.21.  

Bakgrunnsinformasjonen som er skaffet til veie så langt er nå tilgjengeliggjort på nettsiden:  Ny stillingsplan 

for ILN 2022-2026 - Institutt for lingvistiske og nordiske studier (uio.no) og nettskjema for innspill åpnes 

straks instituttstyret har diskutert den tilgjengelige informasjonen. Tanken er at denne nettsiden vil bli 

oppdatert med informasjon etter hvert som den blir tilgjengelig.  

Det har for eksempel vist seg vanskelig å få produsert oppdaterte økonomiske langtidsprognoser til dette 

møtet, fordi fakultetets økonomiseksjon er midt i første tertialrapportering (regnskap) og parallelt med 

dette er midt i overgangen til nytt økonomisystem. Dette har medført at arbeidet med en oppdatert 

prognose ikke har kunnet bli prioritert til dette møtet. En mer oppdatert prognose enn den som lå til grunn 

for vedtatt budsjett 2020 og som la til grunn at instituttet i neste stillingsplanperiode kunne ansette i 9 nye 

stillinger, foreligger derfor ikke før i juni.  

Det som nå foreligger, er en oversikt over relevante strategidokumenter fra overordnete styringsnivå, en 

presentasjon av forskningen ved ILN og drøfting av hvordan denne bør telle og integreres i arbeidet med ny 

stillingsplan, samt en overordnet oversikt over tilgjengelige undervisningsbehov og -ressurser i perioden 

frem mot 2029. 

Det er beheftet med stor usikkerhet å skulle spå inn i fremtiden når det gjelder studenttilfang og 

økonomiske rammebetingelser. De anslagene som gis i bakgrunnsdokumentene, bør derfor tolkes med stor 

varsomhet og gir ikke grunnlag for å kunne trekke sikre konklusjoner. 

https://www.hf.uio.no/iln/om/tilsettingssaker/stillingsplan-2022-2026/ny-stillingsplan-for-iln-2022-2026.html
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Spørsmål til diskusjon 

• Er det ytterligere informasjon som vil være ønskelig frem mot innspillfristen 01.06.? 

 

 

 


